

부서: 내수읍
 정책: 지역개발
 단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	03 시설부대비	1,592	0	1,592
	◎수해복구 시설부대비 221,000,000원 * 0.72%	1,592	0	1,592
행정운영경비(내수읍)		1,308,617	1,324,346	△ 15,729
인력운영비		1,154,608	1,170,728	△ 16,120
인력운영비		1,154,608	1,170,728	△ 16,120
101 인건비		1,114,908	1,131,308	△ 16,400
01 보수		1,114,908	1,131,308	△ 16,400
◎기본급		776,552	792,952	△ 16,400
○7급(18호봉) 215,259,000원		215,259	251,135	△ 35,876
○9급(5호봉) 97,380,000원		97,380	77,904	19,476
204 직무수행경비		39,700	39,420	280
02 직급보조비		39,700	39,420	280
◎직급보조비		39,700	39,420	280
○7급 12,040,000원		12,040	11,760	280
기본경비		154,009	153,618	391
기본경비		154,009	153,618	391
201 일반운영비		49,389	48,998	391
02 공공운영비		11,061	10,670	391
◎우편요금		11,061	10,670	391
○등기우편 반송요금 783,000원		783	392	391

부서: 북이면
 정책: 지역개발
 단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
◎부연2리 세천 정비사업(L=120m)	13,726,000원	13,726	0	13,726
◎영하1리 농로 정비사업(L=300m)	30,085,000원	30,085	0	30,085
◎신기리 농로 정비사업(L=60m)	10,609,000원	10,609	0	10,609
◎대율1리 농로 및 배수로 정비공사(L=150m)	25,000,000원	25,000	0	25,000
◎토성2리 농로 정비사업(L=130m)	13,361,000원	13,361	0	13,361
◎석화리 농로 정비사업(L=60m)	8,017,000원	8,017	0	8,017
◎토성1리 농로 정비사업(L=50m)	6,681,000원	6,681	0	6,681
◎용계2리 농로 정비사업(L=80m)	5,488,000원	5,488	0	5,488
◎선암2리 세천 정비사업(L=30m)	6,681,000원	6,681	0	6,681
◎현암1리 배수로 정비사업(L=30m)	2,598,000원	2,598	0	2,598
◎장양3리 농로 정비사업(L=500m)	7,252,000원	7,252	0	7,252
◎현암리 산35 농로 정비사업(L=70m)	6,329,000원	6,329	0	6,329
◎서당2리 배수로 정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	0	30,000
◎부연리 배수로 정비공사(L=130m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
03 시설부대비		2,412	0	2,412
◎수해복구사업 시설부대비	334,933,000원 * 0.72%	2,412	0	2,412
행정운영경비(북이면)		1,025,360	1,024,660	700
기본경비		100,474	99,774	700
기본경비		100,474	99,774	700
405 자산취득비		6,200	5,500	700
01 자산및물품취득비		6,200	5,500	700
◎냉방기(전산실용)	700,000원 * 1대	700	0	700

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 우암동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
우암동	763,869	761,649	2,220
주민삶의 질 향상	214,175	196,475	17,700
아름다운 마을조성	214,175	196,475	17,700
주민생활 지원	155,403	134,603	20,800
201 일반운영비	18,959	18,159	800
02 공공운영비	13,059	12,259	800
◎공공요금 및 제세(차량)	9,025	8,225	800
○보험료 800,000원 * 1대	800	0	800
405 자산취득비	41,000	21,000	20,000
01 자산및물품취득비	41,000	21,000	20,000
◎화물트럭(1톤) 19,000,000원 * 1대	19,000	0	19,000
◎냉장고(500L) 1,000,000원 * 1대	1,000	0	1,000
주민자치센터 운영	42,820	45,920	△3,100
405 자산취득비	1,400	4,500	△3,100
01 자산및물품취득비	1,400	4,500	△3,100
◎풍물교실 온풍기 0원	0	600	△600
◎프로그램교실 방송용장비(앰프) 0원	0	2,500	△2,500
행정운영경비(우암동)	549,694	565,174	△15,480
인력운영비	476,246	497,926	△21,680
인력운영비	476,246	497,926	△21,680
101 인건비	458,846	478,846	△20,000
01 보수	458,846	478,846	△20,000
◎기본급	321,339	341,339	△20,000
○기본급	321,339	341,339	△20,000
-일반직	321,339	341,339	△20,000
· 7급 51,753,000원	51,753	71,753	△20,000
204 직무수행경비	17,400	19,080	△1,680
02 직급보조비	17,400	19,080	△1,680
◎7급 1,680,000원	1,680	3,360	△1,680
기본경비	73,448	67,248	6,200
기본경비	73,448	67,248	6,200
405 자산취득비	6,200	0	6,200
01 자산및물품취득비	6,200	0	6,200
◎냉방기(전산실용) 700,000원 * 1대	700	0	700
◎전자복사기 5,500,000원 * 1대	5,500	0	5,500

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 내덕1동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
내덕1동	735,897	713,977	21,920
주민삶의 질 향상	245,642	214,742	30,900
아름다운 마을조성	245,642	214,742	30,900
주민생활 지원	139,094	112,394	26,700
401 시설비및부대비	22,000	0	22,000
01 시설비	22,000	0	22,000
◎청사 LED 전광판 22,000,000원 * 1대	22,000	0	22,000
405 자산취득비	23,700	19,000	4,700
01 자산및물품취득비	23,700	19,000	4,700
◎민원상담실 응접세트	4,700	0	4,700
○소파 500,000원 * 6개	3,000	0	3,000
○탁자(유리포함) 800,000원 * 1개	800	0	800
○의자 300,000원 * 1개	300	0	300
○파티션 200,000원 * 3개	600	0	600
주민자치센터 운영	84,786	80,586	4,200
405 자산취득비	36,816	32,616	4,200
01 자산및물품취득비	36,816	32,616	4,200
◎행사용 그릇 3,500원 * 1,200개	4,200	0	4,200
행정운영경비(내덕1동)	490,255	499,235	△8,980
인력운영비	426,860	435,840	△8,980
인력운영비	426,860	435,840	△8,980
101 인건비	411,920	421,260	△9,340
01 보수	411,920	421,260	△9,340
◎수당	50,828	60,168	△9,340
○정액수당	26,512	35,852	△9,340
-육아휴직수당 0원	0	9,820	△9,820
-특수업무수당	10,320	9,840	480
· 민원업무수당 1,200,000원	1,200	720	480
204 직무수행경비	14,940	14,580	360
02 직급보조비	14,940	14,580	360
◎직급보조비	14,940	14,580	360
○6급 5,580,000원	5,580	3,720	1,860
○8급-9급 3,000,000원	3,000	4,500	△1,500

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 율량사천동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
율량사천동	1,401,030	1,466,457	△65,427
주민삶의 질 향상	598,647	597,247	1,400
아름다운 마을조성	598,647	597,247	1,400
청사환경개선	264,029	262,629	1,400
201 일반운영비	106,688	105,288	1,400
02 공공운영비	11,658	10,258	1,400
◎소방안전점검대행수수료 220,000원 * 4월	880	600	280
◎전기안전점검대행수수료 180,000원 * 4월	720	0	720
◎승강기점검대행수수료 100,000원 * 4월	400	0	400
행정운영경비(율량사천동)	802,383	869,210	△66,827
인력운영비	705,406	774,733	△69,327
인력운영비	705,406	774,733	△69,327
101 인건비	678,106	747,433	△69,327
01 보수	678,106	747,433	△69,327
◎봉급	494,946	564,273	△69,327
○기본급	457,117	526,444	△69,327
-일반직	457,117	526,444	△69,327
· 6급 89,553,600원	89,554	134,331	△44,777
· 8급 73,648,800원	73,649	98,199	△24,550
기본경비	96,977	94,477	2,500
기본경비	96,977	94,477	2,500
201 일반운영비	47,137	44,637	2,500
02 공공운영비	26,421	23,921	2,500
◎전기요금	16,027	13,527	2,500
○기본료(신축청사) 625,000원 * 4월	2,500	0	2,500

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 오근장동
 정책: 주민삶의 질 향상
 단위: 아름다운 마을조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
오근장동	705,147	772,002	△66,855
주민삶의 질 향상	209,479	205,579	3,900
아름다운 마을조성	209,479	205,579	3,900
주민자치센터 운영	34,950	31,050	3,900
405 자산취득비	3,900	0	3,900
01 자산및물품취득비	3,900	0	3,900
◎노래교실	3,900	0	3,900
○반주기	3,500,000원 * 1대	3,500	3,500
○마이크	170,000원 * 2개	340	340
○삼각스탠드	60,000원 * 1개	60	60
행정운영경비(오근장동)	495,668	566,423	△70,755
인력운영비	439,931	510,686	△70,755
인력운영비	439,931	510,686	△70,755
101 인건비	421,351	492,106	△70,755
01 보수	421,351	492,106	△70,755
◎기본급	291,060	341,339	△50,279
○기본급	291,060	341,339	△50,279
-일반직	291,060	341,339	△50,279
· 7급	35,876,400원	35,877	△35,876
· 8급	73,648,800원	73,649	24,549
· 9급	19,476,000원	19,476	△38,952
◎수당	72,146	92,622	△20,476
○상여수당	26,243	27,079	△836
-대우공무원수당	0원	0	836
-육아휴직수당	0원	0	△836
○가계보전수당	2,160	21,800	△19,640
-육아휴직수당	0원	0	△19,640